РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
4 созыва
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение об индивидуальных добровольных пожертвованиях в муниципальном образовании Пуровский район, утвержденное решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район
от 26 апреля 2007 года № 171

18 июня 2015 года	г. Тарко-Сале

№ 296_

В связи с приведением наименования структурного подразделения Администрации Пуровского района в соответствие с действующими правовыми актами муниципального образования Пуровский район", руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение об индивидуальных добровольных пожертвованиях в муниципальном образовании Пуровский район, утвержденное решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 26 апреля 2007 года № 171 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3 раздела 1 Положения слова "пунктом 5 статьи 41" заменить словами "пунктом 4 статьи 41".
1.2. Пункт 1.5 раздела 1 Положения исключить.
1.3. В пункте 5.3 раздела 5 Положения слова "Контрольно-ревизионным управлением" заменить словами "Департаментом административно-правового регулирования, межмуниципальных связей и контрольно-ревизионной работы".
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы (О.Г. Бережная).

	Председатель Районной Думы

________________________А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район

__________________________Е.В. Скрябин